
Zarządzenie Nr  6/2026

Starosty Powiatu Mławskiego 

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie zasad nadawania, zmiany i odbierania uprawnień do Krajowego Systemu e-Faktur 

(KSeF) w Starostwie Powiatowym w Mławie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 

r.  poz.  1684),  w  związku  z  art.  106nb–106nd  ustawy  z  dnia  11  marca  2004  r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządzenie określa zasady, tryb oraz odpowiedzialności w zakresie nadawania, zmiany i odbierania 

uprawnień  do  korzystania  z  Krajowego  Systemu  e-Faktur  (KSeF)  w  Starostwie  Powiatowym  w 

Mławie.

2. Celem zarządzenia  jest  zapewnienie  prawidłowego,  bezpiecznego i  zgodnego z  przepisami  prawa 

korzystania z KSeF.

§ 2. 

1. Starosta jako Administrator KSeF nadaje, zmienia i odbiera uprawnienia pracownikom Starostwa do 

korzystania z KSeF w drodze pisemnego upoważnienia z własnej inicjatywy bądź na wniosek Dyrektora 

Wydziału.

2. Nadanie,  zmiana  zakresu  oraz  odebranie  uprawnień  wymaga  złożenia  wniosku  przez  Dyrektora 

Wydziału, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Dyrektor wydziału zobowiązany jest zgłosić upoważnionego pracownika do rejestru upoważnień.

4. Wydział  Organizacyjny,  Spraw  Obywatelskich  i  Biuro  Rady  Powiatu  prowadzi  rejestr  osób 

upoważnionych w KSeF.

§ 3. 

Użytkownicy KSeF są zobowiązani do ochrony danych dostępowych oraz do korzystania z systemu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Mławski

Witold Okumski


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	Użytkownicy KSeF są zobowiązani do ochrony danych dostępowych oraz do korzystania z systemu zgodnie z obowiązującymi przepisami.
	§ 4.

